ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  11/2020 - PR 11/202011/202030/04/2020Folha:  1/1

       O(a)  Secretario Municipal De Saude,  NEDIO LUIZ CONCI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

THALES ROSSATTO E CIA LTDA     (179307)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇO MÉDICO ESPECIALIZADO NA ÁREA DE PEDIATRIA,COM PROFISSIONAL DEVIDAMENTE ESCRITNO CRM, PARAATENDIMENTO EM REGIME AMBULATORIAL,COMPREENDENDO ATENDIMENTOS DE CONSULTASMEDICAS OU CONSULTAS COM PROCEDIMENTOSAMBULATORIAIS PEQUENO PORTE NA ATENÇÃO BÁSICA.REALIZAÇÃO DE TESTE DO OLHINHO E DEMAIS EXAMES ETESTES GARANTIDOS POR LEI, EM TODOS OS BEBESRECÉM NASCIDOS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO, DE MODOA ATENDER NO MÍNIMO 32 HORAS MENSAIS, PARA ATENDERATÉ 96 PACIENTES POR MÊS SE HOUVER DEMANDA, PARAATENDIMENTO JUNTO A POLICLINICA QUILOMBO, OPROFISSIONAL DEVERA ENCAMINHAR E REFERENCIARPACIENTES QUANDO NECESSÁRIO, BEM COMO PREENCHERLAUDOS E TFDS SE NECESSÁRIO, E REALIZARATENDIMENTO DE CONFORMIDADE COM O QUE PRECONIZAO CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA E OU CONSELHOREGIONAL  DE MEDICINA E O MINISTÉRIO DA SAÚDE.

ms 7,50  0,0000 6.000,00    45.000,00

Total do Fornecedor: 45.000,00Total Geral: 45.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

11/202011/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL18/05/2020CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFISSIONAL MÉDICO PEDIATRA DEVIDAMENTE REGISTRADO NO CRM, DE FORMA PRECÁRIA (SOMENTE ATÉ A POSSE DE PROFISSIONAL MÉDICO PEDIATRA APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO/PROCESSO SELETIVO), PARA ATENDIMENTO NA POLICLINICA MUNICIPAL DE QUILOMBO/SC. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   18   de  Maio   de   2020. ----------------------------------------------------------------------NÉDIO LUIZ CONCI-Secretário Munic.Saúde